SESKA LESNICKA SPOLECNOST, zs. él s A

Cti pfirodu, hospodafr s lesem, vzdélavej se!

Kontakt na organizatory mistnich kol YPEF 2018

Pfihlasujte se prostfednictvim pfisluseného formulafe na adrese: http://ypef.cz/cs/aktualni-rocnik/prihlaseni

Reditelstvi LCR Bc. Livova Karolina karolina.livova@lesycr.cz
KR Frydek - Mistek Ing. Vaclav Langer vaclav.langer@lesycr.cz

KR Zlin Ing. Martin Hromadka martin.hromadka@Iesycr.cz
KR Sumperk Ing. Hana Komarkova hana.komarkova@Iesycr.cz
KR Brno Ing. Ivana Cermakova cermakova.oil6@lesycr.cz
KR Jihlava Ing. Rostislav Cech rostislav.cech@|esycr.cz

KR Ceské Budéjovice Kamil Bjacek kamil.bjacek@lesycr.cz

KR Brandys nad Labem Ing. Zderika Hajlekova zdenka.hajlekova@lesycr.cz
KR Chocen Ing. Miroslav PospiSil miroslav.pospisill @lesycr.cz
KR Liberec Ing. Eva Kajzarova eva.kajzarova@lesycr.cz

KR Teplice Ing. Gabriel Balaz gabriel.balaz@Iesycr.cz

KR Karlovy Vary Svatopluk Sedivy svatopluk.sedivy@Ilesycr.cz
KR Plzen Ivana Strolena ivana.strolena@lesycr.cz
Vedouci lesnich pedagogti VLS CR, s. p. Mgr. Jan Kobr jan.kobr@vls.cz

Divize Horni Plana JiFi Flicek jiri.flicek2@vls.cz

Divize Hofrovice Ing. Petra Vecerova petra.vecerova@vls.cz
Divize Karlovy Vary Ing. Lukas Kfivan lukas.krivan@vls.cz
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Divize Lipnik nad Becvou Bc. Romana Klevarova romana.klevarova@vls.cz

Divize Mimon Eva Zikmundova eva.zikmundova@uvls.cz

jiri.fusek@uvls.cz

Divize Plumlov Jifi Fusek

Ustav pro hospodarskou tpravu lest Ing. Michal Synek synek.michal@uhul.cz

Pobocka Olomouc

Méstské lesy Plzen Lucie Kanakova kanakoval@plzen.eu
Ceska zemédélska univerzita v Praze Ing. Radim Lowe lowe@fld.czu.cz
Ing. Monika Sedmikova sedmikovam@fld.czu.cz

Ceska lesnicka spole¢nost, Novotného lavka 5, Praha 1, 116 68 tel.: 221 082 384,
web: www.cesles.cz, www.lesnictvi.cz, e-mail: cesles@cesles.cz
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